Refribuţiunile sânt cele fasionate în coala
B. şi salariul dela stat.

Concurenţii sânt obligaţi a se prezenta;
în parohie şi a satisface prescriselor legale.

Cererile de concurs se vor înainU în ter-
minut de mai sus consistorului diecezan din Cluj,

C lu j, din şedinţa consistorului ca senat
bisericesc ţinută la 5/18 August 1922.

Consistoriul eparhial ort.-rom.
S I c o l» e I v a n

episcop

Nr. 362/1952 pprb. (187) 2—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de paroh al Il-lea

din parohia de cl. I Brad se publică al III lea
concurs cu ternrn de 30 zile, dela prima pu
blicare în «Teiigfafui Român».